
Besluit aanwijzing nieuwe locatie clusterplaats SC-405 (Schoorl) 

Het college van burgemeester en wethouders van Bergen; 

  

gelet op het bepaalde in: 

• de Afvalstoffenverordening gemeente Bergen, 

• het Beleidsplan Van afval naar grondstof, 

• de locatiecriteria voor de clusterplaatsen; 

overwegende dat: 

• het college van de gemeente Bergen op 9 mei 2023 de locaties van de clusterplaatsen in Schoorl 

heeft aangewezen 

• over de locatie van clusterplaats SC-405 door één persoon beroep is aangetekend bij de Raad van 

State 

• de locatie van deze clusterplaats naar aanleiding van het ingestelde beroep in samenspraak met 

eiser is herzien 

• de omwonenden van de nieuwe locatie geen bezwaar hebben tegen de nieuwe locatie 

b e s l u i t: 

• de locatie zoals aangegeven op de bij dit besluit behorende kaart aan te wijzen als locatie voor 

clusterplaats SC-405; 

• dat dit besluit inwerking treedt met ingang van de dag na bekendmaking in het elektronisch ge- 

meenteblad van Bergen op www.officielebekendmakingen.nl. 

Bijlagen: 

Kaart met nieuwe locatie SC-405. 

Aldus vastgesteld door het college van Bergen op 8 oktober 2024, 

mr. M.N. (Martijn) Schroor 

de secretaris, 

Y. (Yvonne) Roos-Bakker 

locoburgemeester 

Nr. 435623 

GEMEENTEBLAD 16 oktober 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Bergen (NH) 

Gemeenteblad 2024 nr. 435623 16 oktober 2024 1 

http://www.officielebekendmakingen.nl


Bijlage    
  

Gemeenteblad 2024 nr. 435623 16 oktober 2024 2 


